П РО Т О К О Л  №  1
заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

МБДОУ № 9 «Солнышко»
31.08.2018 г.

Присутствовало: 9 человек
Председательствующий:
Мосенцева Ю .В .- Заведующий, председатель комиссии
Секретарь:

Подорога И.А. -  воспитатель

Члены комиссии:
Зиборова Н.Н. -  воспитатель
Валуйская Л.С. -  воспитатель
Сергиенко Е.А. -  пом.воспитателя
Представитель заинтересованного ведомства Коломиец А.Е. -  пропагандист, инспектор
БДД

Родительская общественность: 3 человека

П О В Е С ТК А  ЗА СЕДА Н ИЯ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения МБДОУ № 9 «Солнышко»
1. Об утверждении плана работы комиссии по обеспечению БД Д  на 2018-2019
учебный год.
Докладчик:
- председатель комиссии М осенцева’Ю.В.
2. Об обеспечении (обновлении) групповы х ком нат уголками по БДД, оформлении
уголков по БД Д  для родителей.
Докладчик: - Зиборова Н.Н.

1. По первому вопросу.
Слушали: - председателя комиссии Мосенцеву Ю.В. зачитала проект плана работы
комиссии на 2018-2019 уч.год
Решили:
1.1. Информацию докладчика принять к сведению.
1.2. Откорректировать и утвердить план работы комиссии по БДД на 2018 -  2019 уч.год
Срок: до 03 сентября 2018 года.

2. По второму вопросу.
Слушали: - Зиборову Н.Н., зачитала аналитическую справку о состоянии уголков по БДД
в группах и необходимости оформления уголка по БДД для родителей.
Решили:
2.1. Обновить уголки по БДД в групповых комнатах, оформить уголки по БДД для
родителей
Срок: до 01 октября 2018 г.

Секретарь: Подорога И.А.